

Årsredovisning för
IKK EI & Styr AB

559249-9007

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Radovan Raicevic
Verkställande direktör

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för IKK El & Styr AB, 559249-9007, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom el, styr och reglerinstallationer inom VVS.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	15 843	11 559	9 077	5 880
Resultat efter finansiella poster	3 079	1 686	538	814
Soliditet %	60,9	48,6	32,1	38

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen under räkenskapsåret har ökat med över 30% jämfört med föregående år, vilket beror på att vi har tagit in fler jobb, använt fler underentreprenörer, nyanställt personal och planerat arbetet bättre. Även ett hårt arbete av alla anställda har bidragit till ökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	785 477	1 330 527
Balanseras i ny räkning		1 330 527	-1 330 527
Utdelning		-700 000	
Årets resultat			2 433 540
Belopp vid årets utgång	25 000	1 416 004	2 433 540

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 416 004
Årets resultat	2 433 540
Summa	3 849 544
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 849 544
Summa	3 849 544

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 843 335	11 559 393
Övriga rörelseintäkter		904	70 221
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 844 239	11 629 614
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 894 508	-4 380 959
Övriga externa kostnader		-1 866 295	-1 705 324
Personalkostnader	2	-4 003 982	-3 847 966
Summa rörelsekostnader		-12 764 785	-9 934 249
Rörelseresultat		3 079 454	1 695 365
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-133	933
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192	-10 088
Summa finansiella poster		-325	-9 155
Resultat efter finansiella poster		3 079 129	1 686 210
Resultat före skatt		3 079 129	1 686 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-645 589	-355 683
Årets resultat		2 433 540	1 330 527

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 553 658	2 347 180
Fordringar hos koncernföretag		798 279	237 261
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		224 071	246 438
Summa kortfristiga fordringar		3 576 008	2 830 879
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 786 324	1 570 949
Summa kassa och bank		2 786 324	1 570 949
Summa omsättningstillgångar		6 362 332	4 401 828
SUMMA TILLGÅNGAR		6 362 332	4 401 828

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 416 004	785 477
Årets resultat		2 433 540	1 330 527
Summa fritt eget kapital		3 849 544	2 116 004
Summa eget kapital		3 874 544	2 141 004
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		856 845	994 530
Skulder till koncernföretag		43 931	81 869
Skatteskulder		663 120	209 516
Övriga skulder		284 226	428 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		639 666	546 137
Summa kortfristiga skulder		2 487 788	2 260 824
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 362 332	4 401 828

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-25

Stockholm

Radovan Raicevic 2026-03-30
Radovan Raicevic Datum
Verkställande direktör

Niklas Sahlin Westerberg 2026-03-27
Niklas Sahlin Westerberg Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Daniel Johansson
Daniel Johansson
Auktoriserad revisor
